
Vi opnormerer og søger lige præcis dig, som vil være
med til at gøre en forskel for mennesker med demens

Kan du medvirke til høj faglighed i demenspleje? Og vil du være med til at skabe livskvalitet og
stjernestunder for vores beboere? 
Så er det dig vi leder efter!  
Vi søger nye engagerede medarbejdere, som har lyst til at være en del af vores hus, hvor høj
faglighed og medmenneskelighed går hånd i hånd.

 
Hvem er vi? 
Karolinelundcentret er et plejecenter i naturskønne Gjern, hvor 36 beboere bor fordelt i 3 bo-
enheder med fælleskøkkener og hyggelige fællesarealer. Vi har også 9 midlertidige demens
pladser, hvor borgere bor i en kortere periode. Vi blev i efteråret 2025 omdannet fra alment
plejecenter til demensplejecenter og er nu på en rejse til fremover at skulle være kommunens
kompetencecenter for demens. 
Vi arbejder hver dag ud fra at Karolinelund skal være et godt sted at bo – og et godt sted at
arbejde. 
Hvorfor vælge os? 

Vi arbejder med personcentreret omsorg, hvor beboernes trivsel er i centrum ●

Vi har fokus på at udvikle os inden for demensområdet og er nysgerrige på ny viden●

Vi har et arbejdsfællesskab med åbenhed, dialog og anerkendelse●

Vi har fokus på at opretholde et godt arbejdsmiljø, hvor der er plads til faglig udvikling og

sparring

●

Hvem er du? 
Vi forestiller os, at du: 

Er uddannet social- og sundhedshjælper, social- og sundhedsassistent, nyuddannet

sygeplejerske, eller har en anden relevant uddannelse fx inden for det pædagogiske felt.

●

Måske er nyuddannet og klar til fortsat læring eller måske kommer du med en masse erfaring

fra ældre- eller psykiatriområdet, som du vil dele med os

●

Har lyst til og mod på at arbejde med borgere med en svær demens sygdom●

Har interesse i og/eller erfaring inden for demensområdet●

Har en personcentreret tilgang, arbejder tværfagligt og ser det enkelte menneske. ●

Tænker i muligheder, ser skæve vinkler i opgaveløsningen og har lyst til at gøre en forskel

hver dag. 

●

Vil være med til at styrke vores fællesskab og arbejdsmiljø●

Hvad tilbyder vi? 

Vi tilbyder individuel introduktion, hvor vi bl.a. tilbyder onlineundervisning i personcentreret

omsorg. 

●

Vi arbejder med kontaktteams, der har fokus på at skabe tryghed og livsglæde, så dagene er

meningsfulde for vores beboere. 

●

Vi er kollegaer med forskellige fagligheder, der har tæt sparring og samarbejde i hverdagen.●

Vi søger lige nu kollegaer, der vil arbejde både dag- og aftenvagter. For at få en bedre

helhedsforståelse, ser vi gerne at man arbejder i blandede vagtlag. 

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og

Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder,

uddannelsesmuligheder og vores faglige fundament her.

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Vil du vide endnu mere: 
Kontakt os gerne for en uforpligtende snak – du er også velkommen til at komme forbi og se
Karolinelund. 

Susanne Vindum, plejecenterleder susanne.vidum@silkeborg.dk eller tlf. 22 28 83 63●

https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-SOSU-medarbejder-hos-os
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Christina Rosenkilde Petersen, assisterende leder

christinarosenkilde.petersen@silkeborg.dk eller tlf. 51 97 50 94

Ansøgningsfrist den 30. april. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.

 

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

●

Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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